
; ""í Ĺ

.

Č. j. ZA/1841/2020/6
l

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. j. ZA/1841/2020/2
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Objednatel:

Se sídlem:
IČO:

Zastoupen:
Zastoupen ve věcech technických:

E-mail:

Telefon:

Bankovnispojenŕ
Číslo účtu:

Datová schránka:

(dále jen ,,objednatel")

zemský archiv v Opavě

Sněmovní 2/1, 746 01 Opava

70979057

yzmaix7

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
lČ:
DIČ:

Zastoupena:
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Datová schránka:

Enroll consulting, s.r.o.
Dolní Lištná 33, 73961Třinec
25841874
CZ25841874

tyc4az6

(dále jen ,,zhotovitel", přičemž Objednatel a Zhotovitel budou v dalším kontextu společně označeni
ta ké jako "smluvní strany")

2. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 8. 2020 na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem ,,Oprava kanalizační sItě a svodů dešťové vody, provedení nutných terénních úprav a
pokládky dlažby v prostoru dvora areálu budovy SOKA prostějov" (dále jen ,,veřejná zakázka"),
smlouvu o dílo (dále jako ,,smlouva o dílo" nebo ,,smlouva").

Strana 1z 3



Č. j. ZA/1841/2020/6

2. Z důvodů uvedených ve změnovém listu č. 1, který je přílohou tohoto dodatku, dochází ke změně
smlouvy o dílo v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávániveřejných zakázek, v účinném
znění(dále jen ,,zákon") spočÍvajícíve změně rozsahu díla o příslušné méněpráce a vícepráce a ke
změně plněni pro realizaci těchto prací z důvodu nevhodných klimatických podmínek a prodlevy
při schvalování změnových listů na straně zřizovatele objednatele.

3. Změna rozsahu díla není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona, změna
termínu plnění není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 6 zákona.

3. Předmět dodatku

1. Rozsah předmětu díla dle odst. 2.1smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce v souladu
se změnovým listem č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku. V souladu tohoto se mění článek 4
odst. 4.1takto:

Celkem cena bez DPH 1.279.366,59 KČ
DPH 268.666,98 KČ
Celkem cena s DPH 1.548.033,57 KČ

4. Ostatní ujednáni

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávajítknto dodatkem nedotčena.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavřeni
dodatku po jednom ze stejnopisů obdržízhotovitel,tři objednatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

Příloha č. 1- změnový list č. 1

Strana 2 z 3



Č. j. ZA/1841/2020/6

V Opavě ke dni podpisu V Třinci ke dni podpisu

objednatel zhotovitel

ředitel Zemského archivu v Opavě jednatel Enroll consulting, s.r.o.

Strana 3 z 3



"""

změnový list číslo č. 1 '
"Ä ' , V y

Identifikace akce'. ';',5.. é,·. '. ' ,'d g . ,, "' ' a Ť" ·,::,. ;'!', ,' ",' ' . ,, . ,,, ,' ,,',.

Název akce: Oprava kanalizační sítě a svodů dešťové vody v Soka p¢ostějov
Číslo akce SMVS:

Objednatel: zemský archiv v Opavě
Zhotovitel: Enroll consulting,s.r.o., ičo:25841874
Projektant: Ing. jiří Hořava ,Ivanovice na Hané ,ičo: 04386108 ' . '.

.:'·ý l' ' ' , V?Něd ět.změnového.řhštu ,'ä. ť' ,' ., g
Méně a vÍce práce

"··'Š' Č';, ' í '" G. \ "",' S 'l gČást' dílá'dôtčenä 'zrňěnovým.' listem"" .:,, e &¥%. . q$F G.. , y. h,. K" '.,, ' :á. .' .: "
HSV, PS\/ - stavba , ZTI - zdravotecnika
Popis změny, popis '

. ,,,, ' Z , ,' N.:" *" ;8 K , , ,' , ý. '
' ' ' ' '"

'1 " , , ·. e, .7 &. Nm ·

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Drobné změny v dodávce ZTI, drobné změny v HSVi PSY, viz původní položkový rozpočet

Nové řešení :
Méně a vÍce práce na HSV, 1'S\/ , ZTI a zemniciho pásu podle ČSN viz. Příloha" Po|ožkoyého rozpočtu"

Zdůvodnění změny :
Si:ái'i 17ljcl()'\'y 1(j vice než 50let, neexistuje žádná p(l'jodui výkresová dokumentace. pOdrobný yogis

. ,\/1z, P!'ik:/!ía ('.:.|.
.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Drobný vliv na výicresovou dokumentaci
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
viz samostané zápisyz KD a záznamy v ŠD
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ano "
Vliv na kvalitu: ne
Vliv na cenu: ano
Připočty k ceně díla bez DPH: . 74 392,- KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: . 77 584,09- KČ
Ce|kovývHvma~~ceny díla bez DPH: · 151 976,09- KČ

u Za projektanta: Za autorský dozor:

' 739 61 únec . //' [l Enmäb ic ,l -. .
COljSl lting

'""" "'"'""""
Úplnost změnového listu za účastnia programu zkontroloval:

r

l



změnový list číslo č. 1- Příloha Č.1
. .. , , . ..1déntifikace'ákCé7))))))"7)"3t)))Í)"):t', : ',:)':': , . ,,. ;'z,, ., :, ,,' ' ., .', ' ", :': ":,.)» , ,r',

Název akce: Oprava kanahzačnísítě a svodů deš'tové vody v Soka prostějov
Cislo akce SMVS:

Objednatel: zemský archiv v Opavě
Zhotovitel: Enroll consulting,s.r.o., ičo:25841874
Projektant: Ing. jiří Hořava , Ivanovice na Hané , ičo: 04386108

Zdůvôdňěň'íz : )1) í) )) i: )1 ' J! J j ]?Ĺ"j)) " J) j)))
( čísla vypsaný položek jsou převzata z rozpočtů jednotlivých částí) ' r ·
Stavebně architektonické řešení - vícepráce:
- poI. 25, 26, 29
Při stavebních pracích došlo z odpadnutí nesoudržných částí omítek a v rámci oprav byla
plocha nových omítek rozšířena na celé dotčené plochy , ,
- poI. 64, 65 .
vo oaKryr| energoKana|u rleDy|a naíezena zaana nyaro|zo|ace, K[era Dý cnranna poIruDl prea
srážkovou vodou. Doplněna asfaltová hydroizolace vC ochranné nopové foli'e
- pol. 76 .
stávajÍcÍ nosníky určené k repasi byly ve zdivu poškozené a nebylo možné je využit.
- uemonraz puvoanino a monraz noveno uzemnení DlesKosvoau vc promereni napeu (ňova
položka) '
Po demontáži náš|apné/pojizdné vrstvy byl nalezen poškozený a nevhodně uložený zemnici pásek

Stavebně architektonické řešení - méněpráce:
- pol. 30 - Nebylo nutné realizovat
- pol. 41, 42 - Nebylo realizováno
- pol. 69, 70 - Použity plastové viz. Rozpočet ZTI
- poI. 69, 70 - Použity plastové
- pol. 76 - stávajÍcÍ nosníky ve zdivu poškozené, nahrazeno novým řešením viz.VCP
- pol. 84, 85, 86
položky spojenise zařízením staveniště poníženy o 50% z důvodu souběhu dvou stavebních akci

Zdravotechnika - vícepráce:

- pol. 61- Firmě se podařilo zašanovať delší část potrubí než předpokládal projekt

Zdravotechnika - méněpráce:
- pol. 55, 56, 57, 58, 59
Ležaté potrubí kanalizace, proto které byla revizní šachta určena, nebylo při stavebních
pracích nalezeno, šachta tedy nebyla instalována.


